Autio. Si aliquis verisimilit̄ sit suspect⁹ q̄ vocat⁹ ad p̄ntiā delegati vel sit offēdere delegatū: delegat⁹ p̄t illū si etiā sit extraneus cogere ad cauēdū idonee de securitate. i. p. ti. de iudice delega. §. v. v. qd̄ ergo. **An** iubere cauere sit meri p̄ij tit. de in. o. iu. v. notādū. **An** inbere cauere vel cautionem recipere sit meri imperij v̄ mixti. et. ver. mixtu n̄. **Qualit̄** iudicis officijz implorat̄ vt caueat de dā. in sect. **De** legatis et fideicommissis soluendis et similib⁹: et an in talib⁹ necessarius sit libell⁹ ti. de offi. om. iu. §. ij. ver. itē agit. vel melius i. v. itē implorat̄. **Quādo** et q̄lter p̄stet cautio rati ti. de actor. v. sed pone. **An** teneat cauere de rato agere volens p̄lat⁹ sine consensu capituli. Tutor decurionū administrator actor vniuersitat̄ in aritus in causa vxoris vel in cōi. Conforz in eā p̄ sortis et huiusmodi. e. §. ij. v. ad p̄ntis. vel melius in. §. sed querit̄. **De** cautione de rato et qd̄ eius nomine intelligat̄ ad qd̄ possit agi ex ea. **Itē** de cautionib⁹ de iudicio silti: et de iudicato soluēdo et que et qd̄ de carum nomine intelligat̄ i. p. ti. de procura. §. iij. ver. et nō. et se. **De** cautionibus et stipulationibus que sūt ti. de actōe seu pe. §. v. ver. se quitur de cau. **Qualis** debet esse cautio. de parendo iudi. **Qui** sit p̄stāda cautio an. s. iu. **Et** qd̄ sufficientis cautionis nomine continentur. ij. par. r. d̄ contu. §. iij. v. an parti s̄ nunqd̄ excoieatus. **De** cautione quā habet prestare passus missionēz anteq̄z recuperet possessionēz ti. de i. r. ij. decret. §. ij. ver. pono. et. §. v. ver. vlti. nō. et se. **Q̄** sola prestatio cautionis non restituit possessionem sed solum interrūpit p̄scriptionem annalez. **Qui** bec cautio debet p̄rari. **Qd̄** p̄ non cauto habetur quotiens viciose est cautum et de multis circa hoc eo. §. ver. sed nū quid iste miss. et se. **De** cautione quam bebet actor prestare in inicio litis vel quando fuit contumax. et. de satisf̄da. §. i. per totūz de cautione quam habet prestare reus in p̄n. c. cāc. **An** clerici a cautionum p̄ratiōibus sūt immunes. **Et** d̄ cautione quam habet p̄rari d̄bito: v̄ reus conuentus super re mobili vel se mouente vel reus volens vti iure reuēdandi domū. Et d̄ cautione quā h̄z p̄rari otumax et d̄ multis alijs vtilib⁹ circa p̄missa. e. ti. §. ij. **De** cautionib⁹ p̄curatoris actoris et an cautio d̄ rato debeat p̄rari etiā corā arbitris et q̄ p̄rari d̄bet an hui⁹ modi cautiones p̄curatoris actoris. **De** formis

cautionis huiusmodi et quis debeat recipere cautiones illas. **An** actor vniuersitatis tutor vel curator: an canonicus agens p̄ ecclesia sua ceteris negligētib⁹ satisf̄dare teneat. et d̄ multis alijs circa p̄missa. e. ti. §. iij. **De** satisf̄datione p̄curatoris rei et de releuatiōe dñi et quis reus p̄curatoris sui a satisf̄dando valeat releuare. qd̄ importet cautio iudica. solui. **An** actor vniuersitatis tutor vel curator caueret de iudicato sol. **An** p̄curator: q̄ satisf̄dedit de defendendo cogatur p̄cise defendere. **An** reus extra iudiciūz p̄curatorē suū a satisf̄dando valeat releuare obligādo se ad illud. **Qualit̄** satisf̄datio p̄curatoris rei forme et q̄lter releuatio dñi. **An** procurator rei nō releuat⁹ a satisf̄datione admittet̄ ad ea que p̄cedunt lit. p̄stat. **De** satisf̄dationib⁹ an venditor emptorem defendens cancat d̄ iudicato soluēdo. **An** p̄curatore a dño reuocato p̄curatore dico q̄ canit fideiussores et pignora librent. **An** pater agens p̄ filio teneat cauere. **Quid** contineatur noie cautionis d̄ rato. **De** effectu ipsius cautionis d̄ iudicato sol. **De** cautionib⁹ tutor et curatorū. **Et** q̄lter i eā criminali accusat⁹ et eius defensor satisf̄dare teneat. et d̄ multis alijs circa p̄missa. e. ti. §. iij. **De** cautione quādo sit sequestratio rei mobilis de q̄ p̄trouersa est et illa ē p̄ncis p̄sonā inspecta et de cautione de damno infecto et de cautione d̄ ope demoliendo vbi nouū opus nūtiatū ē et de cautione v̄ usufructuarij. Et qd̄ contineat̄ nomine sufficientis idonee v̄ plene cautionis. **Qualit̄** libelli sup̄ diuersis cautionib⁹ cōcipiant. **De** cautione quā p̄stat absolued⁹ ab excoi cautione et de multis alijs circa p̄missa. e. ti. §. v. **An** etiam canonic⁹ agens p̄ ecclesia teneat d̄ rato cauere. et. de reconuentione. §. ij. i. fi. **De** cautionib⁹ quas habet prestare accusans et accusat⁹ vide vbi agit de accusatore et accusato et specialit̄. iij. p. ti. d̄ accusatōib⁹. §. i. v. bis agit. et se. et v. cū aut et v. pono. et se. **De** cautione quā h̄z p̄stare de f̄sor eo. §. v. si autē. et v. et h̄ obtinet. **An** i petitione cautionis de legato v̄ fideicommissio solus necessarius sit libellus vel expedit̄ p̄ iudicis officijz ti. de libel. p̄cep. §. x. v. s. si petis. **Itē** qd̄ i petitione cautionis damni infecti. eo. §. i. v. xxij. et se. **Q̄** reus n̄ tenet libellū recipere nisi actor cauerit. eo. ti. §. xij. v. sit et caur⁹ reus. **De** vna cautione q̄ i curia romana iterdū ab impetratiōe p̄stat. c. t. xvi. v. si. itē caur⁹. **De** pena illius q̄ facit in plus q̄z debeat et illō postea petit ti. d̄ pl⁹ peti. **Impeditus** i sua possessione p̄t iterare possessionū retinende ac petere sibi cauere ne i posterūz impediatur ti. de cā. pos. §. ij. circa p̄n. **De** cautionib⁹ quas habent prestare q̄ in possessionia vel negatoria p̄demnat̄. Quales eē debeant huiusmodi cautiones. q̄ nomine cautionis simpliciter posito intelligit̄ ruda p̄missio. q̄lter p̄demnati ad p̄stādas cautiones huiusmodi cōpellant̄ ti. d̄ eā pos. §. ij. i. fine. **De** cautione quā prestare d̄z citatus q̄ n̄ possidet immobilia. **Et** de pena actoris q̄ sup̄ b⁹ fideiussore idoneū n̄ admittit̄ ti. d̄ do lo et cōtu. §. ij. v. notādū. **Et** q̄ possidet iterdū p̄cipit cauere hereditatez p̄cioret ti. de seque. v. si. sed nunquid. **Ubi** agit noie plene vel idonee cautionis intelligunt̄ pignora vel fideiussores ti. de emp. et v̄. §. i. v. qd̄ si actū. **Ubi** aliquis sibi canit lex ei n̄ canet ti. de pig. §. i. v. pono. **De** cautione quā p̄stat tutor et eius fideiussores. **De** cautione q̄z p̄stat cōiuncta p̄sona vel alius q̄ alterius noie agit de cuius mādato dubitatur. de cautione quam p̄stat p̄curator rei licet eouster de mandato vel defensor. **De** cautione damni infecti et de ope demoliendo et de cautionibus quas p̄stat usufructuarius vel fructuarius. **Itē** de cautione quas p̄stat heres legatarij et cōtra. **Itē** de cautione quā arrogator arrogato vel suo publico p̄ eadē p̄stat. **Itē** d̄ cautione quā p̄stat rogat⁹ restituere hereditatē. **Itē** d̄ cautione de iudicio silti: et de illa q̄ p̄ cuctione i verbo p̄stat. **Et** q̄lter p̄dictis cautionib⁹ libelli et positiones formetur ti. de pigno. §. ij. p̄ totūz melius in v. arrogato: q̄z